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GraVital Juice 946 ml

Cena 289,00 zł

Dostępność Pozostało mniej niż 5 szt.!

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0206

Kod producenta CV0206

Data ważności Długa

Opis produktu
SUPLEMENT DIETY

Produkt zawiera substancję slodzącą

Potrzebujesz kompleksowego wsparcia organizmu na każdym poziomie? Masz dość ciągłego zastanawiania się, czy dziś już przyjąłeś zalecaną
dzienną porcję niezbędnych składników o działaniu odżywczym i fizjologicznym potrzebnych Twojemu organizmowi do prawidłowego
funkcjonowania!

Sięgnij po jedyny taki na rynku produkt - GraVital Juice - idealne rozwiązanie w dzisiejszych czasach, gdy żyjesz w ciągłym pośpiechu, stresie,
chcesz być zdrowy i czuć się dobrze.

GraVital Juice to innowacyjny produkto najwyższych standardach jakości spełniających oczekiwania współczesnych konsumentów!

GraVital Juice zawiera w składzie starannie wyselekcjonowane przez grono ekspertów najważniejsze składniki aktywne dla Twojego zdrowia:
kompozycję wartościowych, ekologicznych soków i przecierów z surowców roślinnych. To rewolucyjne połączenie wykwintnych
właściwości gravioli, aloesu, nopalu i mangostanu pochodzących z ekologicznych upraw w łatwej do połknięcia płynnej formule.

Jak działają składniki aktywne GraVital Juice?

Składniki aktywne Gravioli:

wzmacniają odporność
wspomagają ochronę komórek przed nieprawidłowymi podziałami
walczą ze stresem
dbają o równowagę mikrobiologiczną jelit
wykazują ponadprzeciętne działanie antyoksydacyjne

Składniki aktywne Aloesu:

zmniejszają uczucie zmęczenia
wspomagają utrzymanie właściwego poziomu glukozy we krwi
korzystnie wpływają na odporność
fantastycznie działają na skórę

Według legend Kleopatra aloesowi zawdzięczała swój nieodparty wdzięk i urodę!

Składniki aktywne Nopalu:

wspomagają oczyszczanie organizmu z toksyn
korzystnie wpływają na proces odchudzania, nasilając uczcie sytości oraz pomagając w walce z pokusą podjadania między posiłkami,
zwłaszcza chęcią sięgania po słodkości.

Składniki aktywne Mangostanu:
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wspomagają ochronę komórek przed uszkodzeniami oksydacyjnymi
dbają o utrzymanie właściwego poziomu cholesterolu we krwi
korzystnie wpływają na układ nerwowy
doładowują energią

Według legendy mangostan został podarowany ludziom przez Buddę i ze względu na kapitalny skład okrzyknięty „Owocem Bogów”.

Skład

30 ml zawiera:

SUBSTANCJE AKTYWNE:

9.59 g Organiczny przecier z owoców gravioli
8.58 g Organiczny sok z liści aloesu
1.43 g Organiczny przecier z owoców mangostanu właściwego
1.43 g Organiczny sproszkowany liść i owoc Opuncji figowej

Składniki:

organiczny przecier z owoców gravioli - flaszowiec miękkociernisty - (Annona muricata),
woda, organiczny sok z liści aloesu zwyczajnego (Aloe barbadensis), organiczny przecier z
owoców mangostanu właściwego (Garcinia mangostana), organiczny sproszkowany owoc i
łodyga Opuncji figowej - Nopal (Opuntia ficus-indica), substancja żelująca: organiczna
guma guar, substancja żelująca: pektyny (z pomarańczy), regulator kwasowości: kwas
cytrynowy, aromat: naturalny z żurawiny wielkoowocowej, regulator kwasowości: kwas
askorbinowy, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe (z organicznych liści Stevia
rebaudiana)

Dawkowanie

2 łyżki stołowe (30 ml) dziennie, najlepier rano na czczo.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Spożycie w
nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Osoby z problemami
zdrowotnymi, przyjmujące leki przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się
z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu. Produkt nie jest zalecany dla
kobiet w ciąży, karmiących piersią.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym,
chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła, światła, ujemnych temperatur. Suplementy
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diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt po
otwarciu należy przechowywać w lodówce i spożyć do 45 dni.

Producent: CaliVita International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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